ZVONENTI

Zacatek vyucovani
Konec prvni hodiny
Konec druhé hodiny
Konec treti hodiny

Konec ¢tvrté hodiny
Konec paté hodiny

PRAZDNINY

Odkaz na internetovych strankdch:
www.msmt.cz

8:00 hod
8:45 hod
9:40 hod
10:45 hod

11:40 hod
12:35 hod

10 minut prestdvka
20 minut prestdvka
10 minut prestdvka
10 minut prestdvka



